
鈴木　彰子 品川プリンスホテルBC 0 591

芳賀　裕美子 品川プリンスホテルBC 0 555

中村　月子 向島支部 11 503

後藤　美雪 向島支部 0 597

高江洲　栄子 四つ木支部 17 636

梅木　佳恵 四つ木支部 0 450

小西　マヤ 東大和グランドボウル 5 561

堀内　真由美 ラウンドワン府中本町駅前店 0 507

菊地　尚美 東大和グランドボウル 0 494

小原　綺咲 東大和グランドボウル 0 557

太田　浩子 四つ木支部 7 500

西脇　真実子 四つ木支部 10 522

小林　久美子 練馬トーホーボール 21 581

檜山　みなみ 練馬トーホーボール 0 432

横井　あさみ 高田馬場グランドボウル 0 514

原田　裕子 高田馬場グランドボウル 0 488

徳満　英美 足立江北支部 0 517

平川　奈緒美 足立江北支部 5 455

平野　咲子 東京ポ－トボウル 0 426

青木　律子 東京ポ－トボウル 19 522

高山　明穂 東京ポ－トボウル 0 447

並木　裕子 東京ポ－トボウル 0 490

H/G A 鈴木・芳賀 品川プリンスホテルBC 394

1,100

1,002

972

948

937

1,086

1,068

11

A

A

2 A

A

A

3 A

4 A

5

2025年東京都チーム選手権大会

Aシフト女子予選結果(A+Bシフト上位10チーム決勝進出)

1

順位 氏名 支部センター名 H/C
H/C込み

スコア

チーム

トータル

1,146

シフト

A

7 A 1,013

決勝進出ライン

A 1,051

6 A 1,022

8

9

10


