## 2025年東京都チーム選手権大会 Aシフト女子予選結果(A+Bシフト上位10チーム決勝進出)

順位	シフト	氏名	支部センター名	H/C	H/C込み	チーム
					スコア	トータル
1	Α	鈴木 彰子	品川プリンスホテルBC	0	591	1,146
		芳賀 裕美子	品川プリンスホテルBC	0	555	
2	Α	中村 月子	向島支部	11	503	1,100
		後藤 美雪	向島支部	0	597	
3	Α	高江洲 栄子	四つ木支部	17	636	1,086
		梅木 佳恵	四つ木支部	0	450	
4	Α	小西 マヤ	東大和グランドボウル	5	561	1,068
		堀内 真由美	ラウンドワン府中本町駅前店	0	507	
5	А	菊地 尚美	東大和グランドボウル	0	494	1,051
		小原 綺咲	東大和グランドボウル	0	557	
6	А	太田 浩子	四つ木支部	7	500	1,022
		西脇 真実子	四つ木支部	10	522	
7	Α	小林 久美子	練馬トーホーボール	21	581	1,013
		檜山 みなみ	練馬トーホーボール	0	432	
8	А	横井 あさみ	高田馬場グランドボウル	0	514	1,002
		原田 裕子	高田馬場グランドボウル	0	488	
9	А	徳満 英美	足立江北支部	0	517	972
		平川 奈緒美	足立江北支部	5	455	
10	Α	平野 咲子	東京ポートボウル	0	426	- 948
		青木 律子	東京ポートボウル	19	522	
決勝進出ライン						
11	Α	高山明穂	東京ポートボウル	0	447	937
		並木 裕子	東京ポートボウル	0	490	
H/G	Α	鈴木・芳賀	品川プリンスホテルBC			394